
UCHWAŁA NR 287/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do uchwały nr 8/XXXVII/97 Rady Gminy i Miasta w Węglińcu z dnia 
30 stycznia 1997r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r., poz. 446), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku                              o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012r.,poz. 406 z późn. zm.) Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1 Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr 8/XXXVII/97 Rady Gminy i Miasta  w Węglińcu z dnia                     
30 stycznia 1997r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, zmienionej uchwałą nr 87/LI/97 z 
dnia 30.12.1997r., uchwałą nr 95/XXXV/2001 z dnia 25.04.2001r., uchwałą nr 49/IX/03 z dnia 11.06.2003r., 
uchwałą nr 306/XLIII/06 z dnia 28.04.2006r., uchwałą nr 180/XXVI/08 z dnia 27.11.2008r., uchwałą nr 
205/XXVIII/09 z dnia 19.02.2009r., uchwałą nr 135/X/11z dnia 29.11.2011r., uchwałą nr 355/XVII/12 z dnia 
28.08.2012r., uchwałą nr 120/IX/15 z dnia 31.07.2015r. oraz uchwałą nr 174/XIII/15           z 15.12.2015r., który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: A316B673-3D78-445E-86D1-41621E85836F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 287/XIX/16

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 31 maja 2016 r.

MAJĄTEK W DYSPOZYCJI MIEJSKO – GMINNEGO OŚRODKA KULTURY

1 Sześć pomieszczeń (o łącznej powierzchni 238,29 m2) położonych na parterze budynku przy ul. K. Wojtyły 
10 w Węglińcu:

- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

2 Nieruchomość zabudowana w Jagodzinie  – Dom Kultury - Jagodzin 30 -  537,79m2 :

- działka nr 296 o pow. 2800 m2,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

3 Nieruchomość zabudowana w Czerwonej Wodzie - Dom Kultury przy ul. Świerczewskiego  2– 672,46 m2:

- działka nr 1769 o pow. 4500 m2

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

4 Nieruchomość zabudowana w Ruszowie - Dom Kultury  przy ul. Strzeleckiej 3 – 629,61 m2 :

- działka nr 131/1 o pow. 3100 m2,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

5 Nieruchomość zabudowana w Starym Węglińcu-Dom Kultury przy ul Konopnickiej 4 –447,57m2 :

- działka nr 495 o pow. 2100 m2,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

6 Nieruchomość zabudowana w Zielonce - 336,97 m2 :  Świetlica Wiejska,

- działka nr 1479/33 o pow. 1100 m2,

- budynek dwukondygnacyjny, wyposażony w instalację wodno–kanalizacyjną, c.o., elektryczną,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

7 Nieruchomość zabudowana w Węglińcu - Węglinieckie Centrum Kultury przy Placu Wolności 1 – pow. 
571,80 m2 :

- działka nr 68 o pow. zab. 612,80 m2,

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

8 Część nieruchomości zabudowanej w Piasecznej nr 29 na działce nr  188/3 – Świetlica Wiejska                  o 
powierzchni 63, 74 m2.

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

9 Część nieruchomości zabudowanej w Kościelnej Wsi nr 23 na działce nr 20/4 – Świetlica Wiejska               z 
zapleczem socjalnym o pow. 92,85 m2.

- wyposażenie obiektu określone wg księgi inwentarzowej.

10 Księgozbiór i wyposażenie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Węgliniec z filiami w Ruszowie, 
Czerwonej Wodzie, Jagodzinie, Starym Węglińcu.

Id: A316B673-3D78-445E-86D1-41621E85836F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze skreśleniem z ewidencji lokali mieszkalnych lokalu znajdującego się w budynku
Domu Kultury w Jagodzinie i przekazaniem go do dyspozycji Dyrektorowi Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w Węglińcu, należało zmienić załacznik Nr 3 do uchwały nr 8/XXXVII/97 Rady
Gminy i Miasta w Węglińcu w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, który
określa majątek w dyspozycji Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury.

Id: A316B673-3D78-445E-86D1-41621E85836F. Podpisany Strona 1




